

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. GRADE TYPE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------------	---------	----------	-----	-----------	-----	-----	-----	-----	-----

TANZANIA TEA

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

MUFINDI TEA COMPANY LIMITED

ITONA

2300	IT766	20	PB	FNGS	1,100.00	55.00	1.18					
2301	IT767	20	PB	FNGS	1,082.00	55.00	1.14					
2302	IT757	20	PB	BMF	800.00	40.00	0.58	0.52	20	AFL		
2303	IT758	20	PB	BMF	800.00	40.00	0.58	0.52	20	SLC		
2304	IT759	20	PB	BMF	800.00	40.00	0.58	0.52	20	AFL		
2305	IT768	20	PB	BMF	800.00	40.00	0.58					

MUFINDI

2306	M211	20	PB	BMF	800.00	40.00	0.60					
------	------	----	----	-----	--------	-------	------	--	--	--	--	--

AT RIFT VALLEY TEA SOLUTIONS WAREHOUSE

IKANGA TEA COMPANY LTD

IKANGA

2307	IK1084	20	PB	FNGS	1,080.00	54.00	1.10					
2308	IK1085	20	PB	FNGS	1,080.00	54.00	1.04					
2309	IK1082	20	PB	DUST2	1,400.00	70.00	0.70	0.69	20	MJC		
2310	IK1091	20	PB	DUST2	1,360.00	68.00	0.94	0.84	20	MJC		

AT CARGILL KENYA LTD - MWINYI STREET

EAST USAMBARA TEA CO. LTD

KWAMKORO

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
KWAMKORO														
2311	0121	40	PB	BP	1,596.00	40.00	1.00	1.06	20	LTC	20	SLC		
2312	0127	40	PB	BP	1,596.00	40.00	1.04	1.06	20	LTC	20	SLC		
2313	1083	40	PB	PF	1,836.00	46.00	0.88	0.75	20	SLC	20	MAY		
2314	1094	40	PB	PF	1,836.00	46.00	0.86	0.75	20	SLC	20	MAY		
2315	1097	40	PB	PF	1,836.00	46.00	0.84	0.75	40	SLC				
2316	1115	40	PB	PF	1,836.00	46.00	0.80	0.75	40	MAY				
2317	1140	40	PB	BMF	1,276.00	32.00	0.54							
2318	1149	40	PB	BMF	1,276.00	32.00	0.54							
2319	1150	40	PB	BMF	1,276.00	32.00	0.54							
2320	1155	40	PB	BMF	1,276.00	32.00	0.54							
2321	1156	40	PB	BMF	1,276.00	32.00	0.54	0.49	40	SLC				
2322	1162	40	PB	BMF	1,276.00	32.00	0.54	0.49	40	SLC				

AT CARGILL KENYA LTD
UNILEVER TEA TANZANIA LIMITED
LUGODA

2323	009	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.72	0.60	20	CSS	20	MJC	20	SSO
2324	074	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.64	0.62	20	SIC	20	MJC	20	SSO
2325	079	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.76	0.62	20	MJC	20	CSS	20	AES
2326	287	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.66	0.62	20	MJC	20	SIC	20	SSO

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2327	379	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.68	0.62	20	MJC	20	SIC	20	AFL
2328	386	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.74	0.62	20	MJC	40	SSO		
2329	388	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.78	0.66	20	MJC	20	SSO	20	SIC
2330	919	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.56	0.66	20	MJC	40	GTC		
2331	932	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.62	0.66	40	MJC	20	GTC		
2332	987	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.54	0.64	40	GTC	20	MJC		
2333	1008	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.50	0.64	20	MJC	20	GTC	20	CSS
2334	1077	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.50	0.66	20	GTC	20	MJC	20	SSO
2335	1098	60	PB	DUST2	3,296.00	55.00	0.48	0.68	20	SIC	20	MJC	20	CSS
2336	1131	40	PB	DUST2	2,196.00	55.00	0.46	0.68	20	SIC	20	CSS		

KENYA TEA

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD
NDARAWETTA TEA FACTORY LTD
NDARAWETTA

2337	274	20	PB	BP	996.00	50.00	2.00							
2338	358	20	PB	PF	1,060.00	53.00	1.74	1.98	20	CFT				
2339	357	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.20							
2340	359	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.16							
2341	339	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	1.54	1.40	20	GTC				

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2342	369	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	1.60	1.59	20	GTC				

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA - MAHINDI STREET
NANDI TEA ESTATES LIMITED
TAITO

2343	T/RA/04/013	20	PB	BP	900.00	45.00	1.66	1.66	20	JFL				
------	-------------	----	----	----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2344	T/RA/03/1146	20	PB	PF	996.00	50.00	1.00	1.11	20	JFL				
------	--------------	----	----	----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2345	T/RA/03/1170	20	PB	FNGS1	900.00	45.00	1.18	1.02	20	RTK				
------	--------------	----	----	-------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT KIPKEBE WAREHOUSE
KIPKEBE TEA LIMITED
MAGURA

2346	1051	20	PB	PF	900.00	45.00	1.24							
------	------	----	----	----	--------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2347	1059	20	PB	PF	1,000.00	50.00	0.90	0.82	20	CFT				
------	------	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2348	1052	20	PB	FNGS1	1,160.00	58.00	1.16							
------	------	----	----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2349	1062	20	PB	FNGS1	1,160.00	58.00	1.22	1.05	20	CFT				
------	------	----	----	-------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2350	1045	20	PB	BMF	520.00	26.00	0.76	0.67	20	KIR				
------	------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2351	1053	20	PB	DUST	1,360.00	68.00	1.40							
------	------	----	----	------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2352	1054	20	PB	DUST2	1,200.00	60.00	1.04							
------	------	----	----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

KERITOR

2353	1042	20	PB	PF	960.00	48.00	1.30							
------	------	----	----	----	--------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2354	1041	20	PB	FNGS1	1,200.00	60.00	1.14							
------	------	----	----	-------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2355	1038	20	PB	DUST	1,360.00	68.00	1.50							
2356	1058	20	PB	DUST	1,360.00	68.00	1.56							

AT MITCHELL COTTS, VOI STREET GODOWN No. 1

KIBWARI LIMITED

KIBWARI

2357	0174/19	40	TPPC	FNGS1	2,400.00	60.00	2.30	1.80	40	RTK				
2358	0173/19	20	PB	BMF	600.00	30.00	0.66	0.52	20	TTS				

TOIYOI

2359	0108/19	20	PB	BMF	600.00	30.00	0.62	0.53	20	AES				
------	---------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

EASTERN PRODUCE KENYA LIMITED.

KAMARYA

2360	0288/19	40	TPPC	FNGS1	2,320.00	58.00	1.46							
2361	0298/19	40	PB	BMF	1,200.00	30.00	0.66	0.59	20	KIR	20	TCC		

AT CARGILL KENYA LTD - MWINYI STREET

UNILEVER TEA KENYA LIMITED

KOIWA

2362	0512	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.78	0.65	20	CFT				
2363	0515	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.86	0.65	20	CFT				
2364	0530	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.80	0.65	20	CFT				
2365	0531	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.76	0.65	20	CFT				
2366	0532	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.72	0.65	20	AKE				

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2367	0546	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.70							
2368	0558	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.72	0.65	20	CLL				
2369	0559	20	PB	FNGS	936.00	47.00	0.72	0.65	20	CLL				
2370	0514	20	PB	BMF1	696.00	35.00	0.60	0.52	20	SLC				
2371	0533	20	PB	BMF1	696.00	35.00	0.60	0.52	20	SLC				
2372	0536	20	PB	BMF1	696.00	35.00	0.60	0.52	20	SLC				
2373	0549	20	PB	BMF1	696.00	35.00	0.60	0.52	20	TTS				
2374	0563	20	PB	BMF1	696.00	35.00	0.60	0.52	20	TTS				
2375	0503	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	1.20							
2376	0513	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.82	0.84	20	MJC				
2377	0516	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.76	0.76	20	MJC				
2378	0534	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.82	0.84	20	VKL				
2379	0535	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.78	0.78	20	MJC				
2380	0547	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.74	0.78	20	MJC				
2381	0548	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.80	0.82	20	MJC				
2382	0560	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.80	0.84	20	VKL				
2383	0561	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.72	0.80	20	MJC				
2384	0562	20	PB	DUST2	1,196.00	60.00	0.74	0.82	20	MJC				

JAMJI

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
JAMJI														
2385	0763	20	PB	BP	900.00	45.00	1.38	1.36	20	SLC				
2386	0732	20	PB	PF	1,200.00	60.00	0.86	0.84	20	CLL				
2387	0794	20	PB	PF	1,200.00	60.00	0.88	0.86	20	IMT				
2388	0743	20	PB	FNGS	800.00	40.00	0.76	0.64	20	LTC				
2389	0762	20	PB	FNGS	796.00	40.00	0.78	0.64	20	CFT				
2390	0737	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56	0.50	20	AES				
2391	0739	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56							
2392	0756	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56							
2393	0757	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56							
2394	0766	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56							
2395	0779	20	PB	BMF1	696.00	35.00	0.56							
2396	0780	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56	0.50	20	AES				
2397	0783	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56	0.50	20	LTC				
2398	0793	20	PB	BMF1	700.00	35.00	0.56	0.50	20	LTC				
2399	0742	20	PB	DUST2	1,200.00	60.00	1.04	0.87	20	VKL				
2400	0760	20	PB	DUST2	1,200.00	60.00	1.06	0.87	20	VKL				
2401	0761	20	PB	DUST2	1,200.00	60.00	0.92	0.86	20	VKL				
2402	0784	20	PB	DUST2	1,200.00	60.00	1.08	0.86	20	VKL				

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2403	0792	20	PB	DUST2	1,200.00	60.00	0.98	0.84	20	VKL				
------	------	----	----	-------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

MABROUKIE

2404	0479	20	PB	FNGS	916.00	46.00	0.94	0.78	20	CFT				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2405	0489	20	PB	FNGS	916.00	46.00	0.92	0.78	20	CFT				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2406	0493	20	PB	FNGS	916.00	46.00	0.96	0.78	20	CFT				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2407	0554	20	PB	FNGS	920.00	46.00	0.84	0.78	20	CFT				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2408	0561	20	PB	FNGS	920.00	46.00	0.82	0.78	20	CLL				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2409	0568	20	PB	FNGS	920.00	46.00	0.86	0.78	20	CLL				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2410	0546	20	PB	DUST2	1,260.00	63.00	1.06	1.10	20	SSO				
------	------	----	----	-------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2411	0565	20	PB	DUST2	1,260.00	63.00	1.02	1.10	20	SSO				
------	------	----	----	-------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

EVERGREEN TEA FACTORY LTD

MANARET

2412	3381	20	PB	PF	1,200.00	60.00	1.76	1.72	20	ATL				
------	------	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2413	3382	20	PB	PF	1,200.00	60.00	1.90	1.72	20	ATL				
------	------	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2414	3304	20	PB	FNGS	1,160.00	58.00	1.32	1.30	20	JFL				
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2415	3305	20	PB	FNGS	1,160.00	58.00	1.40	1.30	20	SSO				
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2416	3317	20	PB	FNGS	1,160.00	58.00	1.46	1.38	20	SSO				
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2417	3367	20	PB	FNGS	1,160.00	58.00	1.44	1.48	20	CFT				
------	------	----	----	------	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2418	3371	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.62	0.52	20	CFT				
------	------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
---------	----------------	----------	-----------	-------	---------	----------	-----	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----

2419	3372	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.62	0.52	20	SIC				
------	------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2420	3396	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.62	0.52	20	SIC				
------	------	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2421	3380	20	PB	DUST	1,400.00	70.00	1.50							
------	------	----	----	------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

AT MITCHELL COTTS FREIGHT KENYA JOMVU - WHSE NO 5
NGORONGO TEA CO. LIMITED
NGORONGO

2422	1116/RFA	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.50	1.52	20	MCL				
------	----------	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2423	1110	20	PB	FNGS	900.00	45.00	1.04	0.86	20	GTC				
------	------	----	----	------	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

UGANDA TEA

AT BAHARI (T) COMPANY LTD MASHUNDU STREET
DAYALBHAI MADANJI & CO. LTD
KAKONDE

2424	789	20	PB	PF	1,200.00	60.00	0.98	0.77	20	GTC				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2425	802	20	PB	PF	1,200.00	60.00	0.94	0.77	20	GTC				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2426	798	20	PB	FNGS	1,160.00	58.00	0.78							
------	-----	----	----	------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--

2427	804	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.52	0.50	20	GTC				
------	-----	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

2428	813	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.52	0.49	20	GTC				
------	-----	----	----	-----	--------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

AT MITCHELL COTTS, VOI ST. TRANSIT WAREHOUSE No. 58
MWERA TEA ESTATE LIMITED(MADHVANI TEA)
MWERA

2429	359	20	PB	BP	1,000.00	50.00	1.14	1.07	20	SLC				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2430	357	20	PB	PF	1,000.00	50.00	0.76	0.68	20	GTC				
2431	348	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.86	0.70	20	MAY				
2432	349	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.82	0.68	20	MAY				
2433	353	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.86							
2434	360	20	PB	FNGS	1,200.00	60.00	0.86	0.68	20	GTC				
2435	342	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.54	0.48	20	GTC				
2436	344	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.54	0.48	20	GTC				
2437	345	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.54	0.48	20	GTC				
2438	352	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.54	0.48	20	GTC				

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

UGANDA TEA DEVELOPMENT AGENCY LTD

KAYONZA

2439	519	40	TPP	PF	2,320.00	58.00	1.66	1.66	40	IMT				
2440	553	40	TPP	PF	2,320.00	58.00	1.64							
2441	520	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.30	1.20	20	CFT				
2442	KS/411	20	PB	BMF	1,000.00	50.00	0.66	0.54	20	GTC				
2443	457	20	PB	BMF	1,000.00	50.00	0.66	0.56	20	SIC				
2444	532	20	PB	DUST2	1,400.00	70.00	1.52							

IGARA

2445	405	20	PB	PF2	1,196.00	60.00	1.26	1.15	20	SSO				
------	-----	----	----	-----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2446	406	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.80	0.78	20	GTC				
2447	411	20	PB	FNGS1	996.00	50.00	0.80	0.76	20	CFT				
2448	410	20	PB	BMF	896.00	45.00	0.58	0.54	20	AES				

AT BOLLORE AFRICA LOGISTICS KENYA - TRANSIT W/HSE 7

McLEOD RUSSEL UGANDA LIMITED

ANKOLE

2449	UK510317X/R/	20	PB	FNGS	960.00	48.00	0.86							
2450	UK510326X/R/	20	PB	FNGS	960.00	48.00	0.78							

MWENGE

2451	UK550386X/R/	20	PB	BP	800.00	40.00	1.22	1.18	20	JFL				
2452	UK550352X/R/	20	PB	FNGS	840.00	42.00	0.74	0.60	20	GTC				
2453	UK550354X/R/	20	PB	FNGS	840.00	42.00	0.76	0.60	20	GTC				
2454	UK550340X/R/	20	PB	BMF	840.00	42.00	0.54	0.50	20	GTC				
2455	UK550341X/R/	20	PB	BMF	840.00	42.00	0.54	0.50	20	GTC				
2456	UK550349X/R/	20	PB	BMF	840.00	42.00	0.54	0.50	20	GTC				
2457	UK550350X/R/	20	PB	BMF	840.00	42.00	0.54	0.50	20	GTC				

UGANDA TEA CORPORATION LTD

LUWALA

2458	L196	40	PB	FNGS	1,800.00	45.00	0.66	0.55	20	GTC	20	AFL		
2459	L198	40	PB	FNGS	1,800.00	45.00	0.80							

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.

SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2460	L194	40	PB	BMF	1,600.00	40.00	0.54	0.51	40	AES				
2461	L197	40	PB	BMF	1,600.00	40.00	0.54	0.51	40	AES				
2462	L200	40	PB	BMF	1,400.00	35.00	0.54	0.51	20	SLC	20	LTC		
2463	L202	40	PB	BMF	1,600.00	40.00	0.54	0.51	40	AES				

AT UNITED (E.A) WAREHOUSE LTD

KYAMUHUNGA TEA COMPANY LIMITED

KYAMUHUNGA

2464	296	20	PB	PF	1,040.00	52.00	1.20							
2465	297	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.00							
2466	308	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.12							
2467	309	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	1.10							
2468	298	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.58	0.55	20	SIC				
2469	299	19	PB	BMF	855.00	45.00	0.58	0.55	19	SIC				
2470	300	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.58	0.54	20	AES				
2471	310	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.58	0.53	20	GTC				
2472	311	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.58	0.53	20	GTC				
2473	312	20	PB	BMF	900.00	45.00	0.58	0.55	20	SIC				

KINKIIZI DEVELOPMENT COMPANY LTD

BWIINDI

2474	153	20	PB	PF	1,100.00	55.00	1.22	1.10	20	CFT				
------	-----	----	----	----	----------	-------	------	------	----	-----	--	--	--	--

Auction No. 1920
Auction Date 14-May-2019
Prompt Date 27-May-2019

AFRICA TEA BROKERS LTD.
SECONDARY GRADES

LOT NO.	GARDEN INVOICE	NO. PKGS	PKG. TYPE	GRADE	NET KGS	PKG. WT.	VLN	PRICE	PKG	BYR	PKG	BYR	PKG	BYR
2475	162	20	PB	PF	1,100.00	55.00	1.30	1.12	20	CFT				
2476	164	20	PB	PF	1,100.00	55.00	1.26	1.34	20	CFT				
2477	165	20	PB	PF	1,100.00	55.00	1.18	1.10	20	CFT				
2478	166	20	PB	PF	1,100.00	55.00	1.22	1.12	20	CFT				
2479	155	20	PB	FNGS	1,000.00	50.00	0.88	0.75	20	CFT				

KIGEZI HIGHLAND

2480	102	20	PB	PF	1,200.00	60.00	1.40							
2481	158	20	PB	PF	1,200.00	60.00	1.34							
2482	122	20	PB	FNGS	996.00	50.00	1.00							

RWANDA TEA

AT TEA WAREHOUSES LIMITED

SORWATHE

RUKERI

2483	5189	40	TPP	DUST	3,076.00	77.00	2.40							
------	------	----	-----	------	----------	-------	------	--	--	--	--	--	--	--